gultigab 03.01.24

M

J/DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

richtung: MoOcCKritz, O.-Pilz-Str.

Hattestelle: Lengefelder Stralde

Stunden Minuten
MONTAG bis FREITAG
5 09 35
6 00 24 43
7 04 24 44
8 04 24 45
9....18 05 25 45
19.....20 09 39
21 08
SONNABEND
8 37
9.....20 09 39
21 09
SONN- und FEIERTAG
8 37
9.....20 09 39
21 09

4 Min
5 Min
7 Min
8 Min
9 Min

10 Min
11 Min
12 Min
13 Min
14 Min

16 Min

17 Min
19 Min
20 Min
21 Min

22 Min
23 Min

24 Min

Altenberger Stral3e
Schauful3strale

BerggieRhtbler Str.

(Lengefelder StraBe)

Kipsdorfer Stral3e
Wilischstral3e
Knappestralle
Liebenauer Stral3e
Marienberger StralRe
Bergfelderweg
Winterbergstral3e

An der Galopprennbahn
S-Bf. Reick
Enno-Heidebroek-Str.
Lohrmannstrafie
HulRBestralle

Am Anger

Tornaer StralRe
Marie-Wittich-Stral3e
SpitzwegstralRe
Altleubnitz
Robert-Sterl-Stralle
Clausen-Dahl-StralRe
Zschertnitzer StralRe

Otto-Pilz-Stralle

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

08.12.23




